PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРУПЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09 июля_2014 г. №_26
               с. Крупец
О плане организационно – технических

мероприятий по подготовке и проведению

выборов Главы Дмитриевского района и

депутатов Представительного Собрания

Дмитриевского района  Курской области

третьего созыва  14 сентября 2014 года

В целях оказания содействия избирательным комиссиям всех уровней в организации подготовки и проведения выборов Главы Дмитриевского района и депутатов Представительного Собрания Дмитриевского района  Курской области  третьего созыва, в соответствии с Федеральным законом «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах», Администрация  Крупецкого сельсовета Дмитриевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый план организационно – технических мероприятий по подготовке и проведению выборов Главы Дмитриевского района и депутатов Представительного Собрания Дмитриевского района  Курской области третьего созыва  14 сентября 2014 года

2. Контроль за выполнением настоящего постановления  возложить на заместителя Главы Администрации Крупецкого сельсовета Дмитриевского района Курской области Л.И. Понкрашову.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Крупецкого сельсовета                                                     А.И.Скрипкин

Исполнитель:

Л.И.Понкрашова

                                                                                      Утвержден

                                                               постановлением Администрации

                                                               Крупецкого сельсовета

                                                               Дмитриевского района

                                                               Курской области

                                                               от 09 июля 2014 г. № 26
П Л А Н

организационно – технических мероприятий по подготовке и

проведению выборов Главы Дмитриевского района и депутатов Представительного Собрания Дмитриевского района  Курской области

третьего созыва  14 сентября 2014 года

	№№

п/п
	Наименование мероприятий
	Сроки исполнения
	Ответственные за исполнение

	1
	2
	3
	4

	1.
	Выделение и оборудование на территории каждого избирательного участка специальных  мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов.

	Не позднее

 14 августа

 2014 года
	Глава Крупецкого сельсовета

	2.
	Организация в день выборов торгового, транспортного, медицинского и культурного обслуживания избирателей.

	14 сентября 2014 года
	Глава Крупецкого сельсовета

	3.
	Оказание содействия избирательным комиссиям всех уровней в реализации их полномочий, в частности, безвозмездное предостав-ление им необходимых  охраняемых помещений, оргтехники, средств связи, автотранспорта, обеспечение на избирательных участках требований противо-пожарной безопасности.

	Весь период
	Глава Крупецкого сельсовета

	1
	2
	3
	4

	4.
	Безвозмездное выделение помещений, пригодных для проведения агитационных публичных мероприятий, зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам, представителям  избирательного объединения

	По заявке зарегистрированного кандидата
	Глава Крупецкого сельсовета, владельцы помещений (по согласованию)

	5.
	Рассмотрение заявок на предоставление помещений для проведения встреч зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц, представителей политических партий,  выдвинувших зарегистрированных кандидатов, с избирателями.

	В течение трёх дней со дня подачи заявления
	Собственники, владельцы помещений

(по согласованию)

	6.
	Оказание содействия в оборудовании  избира-тельных участков для проведения голосования на выборах Главы Дмитриев-ского района и депутатов Представительного Собрания

Дмитриевского района  Курской области третьего созыва  14 сентября 2014 года

	Со дня работы участковой избирательной комиссии
	Глава Крупецкого сельсовета